
Rámcová smlouva  
 

 

Správa městských lesů Most, příspěvková organizace  

Sídlo: Loupnická 176, Janov, 435 42 Litvínov 8 

Zastoupená:  Bc. Miroslavem Adamem, ředitelem organizace 

IČO:  47324210 

(dále jen objednatel) 

 

a  

 

Jaroslav Martinovský 

Sídlo: Sídliště 157, 439 26 Libčeves 

IČO:  63151561 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Č. účtu:  xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen dodavatel) 

 

Na základě výběrového řízení uzavírají obě strany tuto rámcovou smlouvu na poskytování služeb v rámci 

veřejné zakázky „Těžba a přibližování dřeva v roce 2017“.  

I. 

Předmět smlouvy 

1.1  Předmětem rámcové smlouvy je poskytování níže uvedených služeb v lesních úsecích Mníšek, Klíny, Ressl, 

Přehrada a Staré a v těchto maximálních objemech plnění: 

- těžba jehličnatých a listnatých dřevin – 4000 m
3
 

- přibližování dřeva – 4000 m
3
 

 

1.2 Smlouva na dílčí plnění s prodávajícím bude uzavřena na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění, jež je 

návrhem na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy prodávajícím, jež je přijetím návrhu 

smlouvy. 

 

1.3 Písemná výzva k poskytnutí plnění bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění informaci 

o předmětu veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele a lhůtu pro podání nabídek. 

 

1.4 Při zadání veřejné zakázky na základě této rámcové smlouvy nejsou účastníci rámcové smlouvy oprávněni 

sjednat podstatné změny podmínek stanovených rámcovou smlouvou. 

 

1.5 V rámci zadávání veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy nebude zadavatel, resp. kupující vyžadovat 

po prodávajícím splnění kvalifikace. 

 

   

II.  

Termín plnění smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2017.  

 

 

 

III.  

Cena a platební podmínky 

3.1 Cena služeb je členěna následovně: 

3.1.1 Cena za těžbu a přiblížení 1 m
3
 jehličnatých dřevin 

Plnění – jehličnaté dřeviny Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,09 m
3
 

650,- 786,50 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,14 m
3
 

610,- 738,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,19 m
3
 

540,- 653,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,29 m
3
 

445,- 538,- 



Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,49 m
3
 

405,- 490,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,69 m
3
 

365,- 442,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,99 m
3
 

340,- 411,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin 

nad hmotnatost 0,99 m
3
 

320,- 387,- 

 

 

3.1.2 Cena za těžbu a přiblížení 1 m
3
 listnatých dřevin 

Plnění – listnaté dřeviny Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,09 m
3
 

670,- 811,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,14 m
3
 

615,- 744,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,19 m
3
 

545,- 659,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,29 m
3
 

465,- 563,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,49 m
3
 

415,- 502,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,69 m
3
 

400,- 484,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin do 

hmotnatosti 0,99 m
3
 

360,- 436,- 

Cena za těžbu a přiblížení dřevin 

nad hmotnatost 0,99 m
3
 

340,- 411,- 

 

 

3.1.3 Objednatel je povinen zaplatit cenu služeb po doručení faktury vystavené dodavatelem, a to ve lhůtě 

splatnosti faktury. Nebude-li ve faktuře uvedeno jinak, lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů 

a počíná běžet ode dne jejího doručení objednateli. 

 

3.1.4 Cena díla bude uhrazena na základě zápisu o předání a převzetí zakázky potvrzeném oběma smluvními 

stranami. 

 

3.1.5 Objednatel je povinen zaplatit cenu služeb bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 

 

 

IV. 

Termín dodání 

Jednotlivá plnění rámcové smlouvy budou realizována na základě dílčích výzev k zahájení plnění. Dílčí výzvy 

k zahájení plnění se specifikací rozsahu plnění a termínů budou odesílány na základě potřeb objednatele.  

 

V.  

Místo plnění 

Místem plnění jsou lesní úseky Mníšek, Klíny, Ressl, Přehrada a Staré. 

 

VI.  

Předání a převzetí služeb 

6.1 Služby jsou předány dodavatelem a převzaty objednatelem okamžikem, kdy obě strany potvrdí zápis o 

předání a převzetí zakázky, který vystavil objednatel, a kterým se potvrzuje převzetí služeb.  

 

6.2 Objednatel je povinen prověřit kvalitu provedených služeb v okamžiku, kdy jsou služby předány a převzaty 

podle odstavce 6.1.  

 

 

 

 



VII.  

Smluvní pokuty 

V případě prodlení s termínem plnění zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč vč. DPH za 

každý započatý den prodlení. 

 

VIII. 

Závěrečné ujednání 

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí dne 31. 12. 2017.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

 

8.2 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 

strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 10 

pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 

dodavatel. 

 

8.3 Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/emailem potvrzení od správce registru 

smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 

opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě 

potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 

informován. 

 

 

 

V Litvínově, dne:     V Libčevsi, dne: 

 

 

 

 

Za objednatele:                                                                    Za dodavatele:  

 

 

 

 

…………………………………………   ………………………………………… 

         Bc. Miroslav Adam        Jaroslav Martinovský 

                ředitel p.o.  


